
Botilbuddet Kridtsløjfen søger social- og
sundhedsfaglige medarbejdere

2 af vores dygtige pædagoger går på efterløn og en er gået på barsel, så derfor søger vi 2
fastansatte og en barselsvikar.

Barselsvikariatet er fra den 1. maj 2026 til og med den 28. februar 2027 
Derudover skal vi have ansat 2 nye kollegaer, henholdsvis fra den 1. maj 2026, og den 1.juni 2026,
disse er fastansættelser på 37 timer gennemsnitlig pr uge.
Du er pædagog, ergoterapeut eller sundhedsfagligt uddannet
Botilbuddet er et §105 tilbud med støtte efter § 85. der bor 18 borgere på Kridtsløjfen. De har en
fysisk og psykisk funktionsnedsættelse og er døve/hørehæmmede. De har alle brug for at der
kommunikeres via tegnsprog/ tegn til tale eller andre kommunikationsformer.
Borgerne bor i 3 grupper: der arbejdes meget på tværs af de 3 grupper, men man har som ansat en
primær gruppe man er mest knyttet til.
Om organisationen:

Som ansat hos os skal du arbejde i team, der arbejder målrette på at skabe faglighed i

særklasse, hvor den enkelte beboer føler sig værdsat for deres unikke evner og perspektiver

●

Du skal være faglig funderet og arbejde ud fra Neuropædagogisk og Recovery Rehabilitere

tilgang

●

Vi bruger LA 2 som metode og arbejder med trivsel og tryghedsplaner i hverdagen.●

Hos os er kommunikation nøglen. Du skal lære at udvikle dine kommunikationsevner gennem

tegnsprog og andre metoder, hvilket giver dig et unik og værdifuld færdighedssæt

●

Opgaver i hverdagen:

Støtte den enkelte til at have en overskuelig hverdag●

Støtte og vejlede i kommunikationen●

Støtte til at have et netværk med, kærester, pårørende på egne præmisser●

Sikre borgerens med- og selvbestemmelsesret og få indflydelse på eget liv både i hverdagen

til møder m.m.

●

Sikre optimale betingelser for trivsel, fysisk såvel som psykisk●

Koordinerer og samarbejde med faglige parter●

Bostøtte til den enkelte og gruppen●

Vores forventninger til en ny kollega er:

At du er interesseret i at lære et nyt sprog/tegnsprog●

Kan bidrage i et stærkt fagligt fællesskab/team, samt deltage i supervision●

Kan være i en hverdag som er uforudsigelig og kan ændre sig for dag til dag●

Er fysisk og psykisk robust                   ●

Vi har brug for en kollega der kan arbejde selvstændigt og være igangsættende, men ●

Også fuldfører opgaver, både praktiske opgaver og dokumentation●

Du skal have flair for at dokumenter skriftligt og bruge IT●

Kørekort til almindelig bil●

https://fagfolk.aalborg.dk/beskaeftigelse-og-handicap/botilbud/kridtsloejfen/
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen besættes efter gældende overenskomst, og der indhentes straffeattest samt reference før
ansættelse.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Vibeke Larsen, assisterende leder på telefon: 9931
7710 / 2571 0936
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 17.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

https://fagfolk.aalborg.dk/beskaeftigelse-og-handicap/botilbud/kridtsloejfen/


Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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